- a) An. 1859 ad Parochiam erecta.
b) Annus erect. vetustae e document. non prostat.
c) Instrum. erect. non extat.
d) Anno 1857 ad Parochiam elevata.
e) Anno 1863 ad Par. elev.
f) Anno 1862 ad Parochiam elev.
g) Curatia vet. ignotae epoc. erection.

a) *Aliquando ecclesia parochialis quae inde ab anno 1527. Biglianam translata fuit.*

b) *Parochia antiquiss. sed documentis erect. desunt. Bulla Pp. Coelestini III. die 24 Novembris 1192. desuper data et in Archivo Capitular. Civitatis-Austriacae (Civitate) asservata, existentiam hujus Parochiae et adnexarum Cappellaniarum praemittit.*

c) *Anno 1862 ad Parochiam elevata*
d) *Annus erect. e docum. non constat.*

e) *Anno 1847 ad Parochiam elev.*

f) *Anno 1848 ad Parochiam elev.*